Gmina Miejska Gorka

ul Rynek 33,63-910 Miejska Gorka
tel 065/5474507 fax 5474421
NIP 6991870879 REGON 411050770

Miejska Gérka, 12.09.2018 r.
WI.271.13.2018

Dotyczy postgpowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na ,, Budowe drog sladowych w gminie Miejska Gorka”

Zamawiajgcy Gmina Miejska Gorka informuje, ze zgodnie z art. 24 ust. 11 ustawy Prawo zaméwien publicznych (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579
z pozn. zm.), Wykonawcy, ktorzy ztozyli oferty w niniejszym postgpowaniu sg zobowiagzani w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowe;j
ponizszej informacji, o ktérej mowa w art. 86 ust. 5 ustawy Prawo zaméwien publicznych, do przekazania Zamawiajacemu o$wiadczenia o przynaleznosci lub
braku przynaleznosci do tej samej grupy kapitatowej, o ktérej mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 (zatacznik nr 4 do SIWZ).

Wraz ze zlozeniem o$wiadczenia Wykonawca moze przedstawi¢ dowody, ze powigzania z innym Wykonawca nie prowadza do zakidcenia
konkurencji w niniejszym postgpowaniu o udzielenie zaméwienia.

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT
z dnia 12.09.2018 r.

Przed otwarciem ofert Zamawiajacy poinformowat, ze na sfinansowanie w/w zaméwienia zamierza przeznaczy¢ kwote 260.000,00 zt, w tym:
- na czgs¢ [ zamowienia: 128.000,00 zt
- na cz¢s¢ Il zaméwienia: 73.600,00 zt
- na czes¢ Il zamowienia: 58.400,00 zt

Wykaz Wykonawcow ubiegajacych sie o udzielenie niniejszego zaméwienia wraz z cenami oraz dodatkowym kryterium:

Czesé 1 Czes¢ 11 Czesc ITT Termin
Ok k ia,
Lp. Nazwa i adres Wykonawcy Qs .. Cena N . s .. vy onam‘a
Cena brutto gwarancji S gwarancji Cena brutto gwarancji warunki
u G
i rekojmi ) i rekojmi i rekojmi platnosci
BRUKPOL Sp z o. o.
1. | Strzelce Wielkie 81C - - - - 183.722,03 zt 60 akceptuje
63-820 Piaski




Zaktad Murarsko —Betoniarski
Krzysztof Szymkowiak

Osiek 10

63-920 Pakostaw

123.411,56 zt

60

72.081,32 zt

60

58.504,64 zt

60

akceptuje

Arkadiusz Gajewski
-AR-BRUK”

Konary 60

63-910 Miejska Gorka

49.000,00 z}

60

akceptuje

MURARSTWO-USLUGI
Roman Gryczka

Konary 189

63-910 Miejska Goérka

38.000,00 zt

60

akceptuje

USLUGI SPRZETEM
BUDOWLANYM
Krzysztof Rogala
Sobiatkowo 140
63-910 Miejska Gérka

134.561,39 z

60

80.711,74 z

60

58.884,53 zt

60

akceptuje

mgnKafol S

“czak




